证券代码：603203   证券简称：快克股份   公告编号：2022-046

快克智能装备股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

快克智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 23 日披露了

《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的公告》（公告编号：2022-

039），因存在极少量零碎股处理，现将拟回购注销的限制性股票数量由 19,500 股

调整为实际登记数量 19,502 股，预计回购前后公司股权结构的变动情况表相应

调整如下：

类别
本次变动前 本次增减数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 4,290,750 1.72 -19,502.00 4,271,248 1.71

无限售条件股份 245,358,157 98.28  245,358,157 98.29

总计 249,648,907 100.00 -19,502.00 249,629,405 100.00

注：上表中本次变动前的股份数量未考虑公司于同日披露的《快克股份关于 2021 年限

制性股票与股票期权激励计划之限制性股票首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件

成就暨上市流通的公告》（公告编号：2022-045）所述的拟解除限售条件并上市流通的限制

性股票数量。

快克智能装备股份有限公司董事会

2022年10月31日